[image: Герб города]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Похвистнево
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________ № __________

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача
разрешения на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим
возраста 14 лет»

Рассмотрев материалы, представленные муниципальным казенным учреждением «Управление семьи, опеки и попечительства городского округа Похвистнево Самарской области», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Законом Самарской области от 03.10.2014 N 89-ГД "О предоставлении в Самарской области государственных и муниципальных услуг по экстерриториальному принципу", постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 11.10.2019 N 1055 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг",  руководствуясь статьей 23 Устава городского округа, Администрация городского округа Похвистнево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста 14 лет».
2.	Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Похвистнево от 29.03.2016 № 442 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача несовершеннолетним гражданам, достигшим четырнадцатилетнего возраста, разрешения на вступление в брак»
3.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Похвистневский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Похвистнево Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.pohgor.ru)
4. 	Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.
5. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам, руководителя Управления социального развития Администрации городского округа Похвистнево Сапсаева А.А.

Глава городского округа                                                                  С. П. Попов

Данилина Ю.И. 8(84656)2482
Администрация городского округа Похвистнево
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА ДОКУМЕНТА

	Вид документа:  постановление
от ________________
№ _______

	[bookmark: _Hlk120706660]«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача
разрешения на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим
возраста 14 лет»

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Специалист МКУ «УСОиП»   					                 Ю.И. Данилина
(должность, ф.и.о. исполнителя, дата отправки документа на согласование)

	СОГЛАСОВАНО:

Руководитель МКУ «Управление семьи, опеки и попечительства
городского округа Похвистнево Самарской области»               	 Е.А. Советкина

Дата получения «__»_________2022 г.               Дата согласования «__»_________2022 г.
Замечания:______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Руководитель Управления соц. развития                                                           А.А. Сапсаев
Дата получения «__»_________2022 г.               Дата согласования «__»_________2022 г.

Замечания:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Начальник юридического отдела                                                                    Л.А. Годлевская
Дата получения «__»_________2022 г.               Дата согласования «__»_________2022 г.

Замечания:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Начальник организационного отдела                                                                   И.В. Сёмкина
Дата получения «__»_________2022 г.               Дата согласования «__»_________2022 г.

Замечания:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заместитель Главы городского округа,
руководитель Аппарата Администрации                                                           М.А. Тарасова
Дата получения «__»_________2022 г.               Дата согласования «__»_________2022 г.

Замечания:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РАЗОСЛАТЬ:

image1.png